

---

## ARTICOLE MENAJ SI CURATENIE COMUNA LUNCA BRADULUI

I.D.: 47160864

---

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 403,20 RON - 403,20 RON

---

Descriere: 1 FARAS PROFF MIX 2601202 Buc 2.00 x 3.36 = 6.72; 2 FARAS Buc 3.00 x 1.26 = 3.78; 3 MATURA FARAS LOBBY 117376 Buc 2.00 x 22.69 = 45.38; 4 ROLA PROSOP SOFFY FAMILIAL Buc 7.00 x 8.40 = 58.80; 5 ROLA PROSOP SOFFY ECONOMIC Buc 7.00 x 4.96 = 34.72; 6 ROLA PROSOP NATUR GRI 300M Buc 5.00 x 18.91 = 94.55; 7 ROLA PROSOP ALBASTRU 300M Buc 5.00 x 18.91 = 94.55; 8 COADA LEMN 130CM LUX 091220 Buc 5.00 x 6.64 = 33.20; 9 ROLA PROSOP SOFFY CEL 60M Buc 5.00 x 6.30 = 31.50

---